
Univerzita Karlova, Právnická fakulta telefon: 221 005 265 
nám. Curieových 901/7, e-mail: seznamovak@prf.cuni.cz
116 40 Praha 1 datová schránka: piyj9b4

IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208 https://www.prf.cuni.cz

Závazná přihláška na úvodní soustředění prvního ročníku Štědronín 2018 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Příjmení 

Jméno

Kontaktní e-mail ______________________________________________________________________________ 

Kontaktní telefon ______________________________________________________________________________ 

Kontaktní adresa  ______________________________________________________________________________ 

Zúčastním se: (zaškrtněte prosím Vaši volbu) 

Prvního běhu ve dnech 27. 8. – 30. 8. 2018 ☐ 
Druhého běhu ve dnech 30. 8. – 2. 9. 2018 ☐ 
Mohu se zúčastnit kteréhokoliv běhu* ☐ 

Doprava: 

Fakultním autobusem ☐ 
Nepožaduji zajištění dopravy ☐ 

Stravování: (zaškrtněte prosím Vaši volbu) 

Bez omezení ☐ 
Vegetariánská strava ☐ 
Bezlepková strava  ☐ 

Účastník rovněž bere na vědomí informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s plněním dle této 
přihlášky uvedené druhé straně listu, kdy se s jednotlivými informacemi podrobně seznámil a porozuměl jim, což 
stvrzuje svým podpisem. 

Účastník dále uděluje souhlas se zpracováním dalších osobních údajů, tj. fotografií, uvedený na druhé straně 
listu, kdy se i těmito jednotlivými informaci podrobně seznámil, porozuměl jim a souhlas stvrzuje svým 
podpisem. 

☐ (zaškrtněte prosím toto políčko pro možnost pořizování fotografií v průběhu akce)

V Praze dne __________________________ Podpis _______________________________________ 

* Tato volba znamená, že se zavazujete k účasti v tom z běhů, který Vám bude z organizačních důvodů určen fakultou.



 
 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta  telefon: 221 005 265 
nám. Curieových 901/7, e-mail: seznamovak@prf.cuni.cz 
116 40 Praha 1 datová schránka: piyj9b4 

IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 https://www.prf.cuni.cz 

Informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s plněním dle této přihlášky 

Podpisem této závazné přihlášky bere účastník úvodní soustředění prvního ročníku Štědronín 2018 pořádaného 
Právnickou fakultou Univerzity Karlovy, IČO: 00216208, se sídlem nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1, jako 
správcem osobních údajů, na vědomí následující informace týkající se zpracování jeho osobních údajů, a to: 

 účelem zpracování osobních údajů je jejich nezbytné zpracování pro splnění smlouvy na základě této 
přihlášky, jejíž smluvní stranou je účastník [ve smyslu čl. 6. odst. 1 písm. b) nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR)], a tedy řádného 
zajištění a zabezpečení účasti účastníka na úvodním soustředění, kdy bez těchto údajů není možné 
zajistit účast účastníka na úvodním soustředění; 

 rozsah zpracovávaných osobních údajů činí jméno, příjmení, adresa, telefonní a e-mailový kontakt pro 
účely sdělení dalších informací týkající se pořádaného úvodního soustředění, zejména organizační 
povahy, a dále číslo bankovního účtu a rodné číslo účastníka pro účely provedení platby a její 
identifikace; 

 zpracování osobních údajů bude probíhat pouze v nezbytném rozsahu, kdy tato listinná přihláška bude 
uchována v uzamykatelné skříni, k níž má přístup pouze jedna oprávněná osoba a dále budou 
zpracovány elektronicky v jednotné zaheslované databázi, osobní údaje budou následně předány 
výhradně lektorům zajišťujících organizaci úvodního soustředění, kdy tito jsou zavázáni k jejich 
ochraně, nesmí dané osobní údaje poskytnout třetí osobě, či je užít k jinému účelu, než organizačnímu 
zajištění úvodního soustředění; 

 doba zpracovávání osobních údajů je omezena, a to do 30. září 2018, kdy budou zlikvidovány všechny 
listinné i elektronické nosiče s osobními údaji účastníka, s výjimkou těch, které jsou zpracovávány na 
základě jiného účelu, zejména plnění právními předpisy daná povinnosti archivace (účetní podklady).  

Bližší informace o zpracování poskytne oprávněná osoba na e-mailu: seznamovak@prf.cuni.cz, kdy účastník bere 
na vědomí, že využití tohoto práva může být z důvodu administrativní náročnosti přiměřeně zpoplatněno, 
o čemž bude takový účastník předem informován. 

Účastník si je rovněž vědom svých práv, kdy se zejména jedná o právo na (i) informace o osobních údajích 
zpracovávaných správcem, (ii) přístup k osobním údajům, (iii) opravu/aktualizaci nepřesných nebo nesprávných 
osobních údajů, (iv) vznesení námitky týkající se nepřesnosti či nezákonnosti zpracování osobních údajů, 
(v) náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené takovým zpracováním, (vi) omezení zpracování osobních 
údajů, (vii) přenositelnost osobních údajů a (viii) jejich výmaz, kdy tato práva může účastník uplatnit 
u oprávněné osoby na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

 
Souhlas se zpracováním dalších osobních údajů, tj. fotografií 

Účastník dále uděluje souhlas se zpracováním svých dalších osobních údajů, a to fotografií, ať již jím 
poskytnutých nebo vytvořených během úvodního soustředění, či jakékoli jeho jiné podoby, za účelem 
propagace fakulty na jejích webových a facebookových stránkách, v tištěných médiích či v prostorách 
výuky. 
Správce informuje účastníka, a ten bere na vědomí a souhlasí, že jeho osobní údaje poskytnuté tímto souhlasem 
budou správcem uchovávány po dobu maximálně pěti let nebo kratší, pokud si to vyžádá platný právní předpis. 
Po uplynutí lhůty pro oprávněné zpracovávání jeho osobních údajů správcem, ať už z důvodu vypršení lhůty 
stanovené tímto souhlasem, nebo z příslušného právního předpisu, správce dané osobní údaje vymaže.  

Účastník je tímto informován, že má právo tento souhlas kdykoli odvolat prostřednictvím e-mailu 
seznamovak@prf.cuni.cz, avšak odvolání se nevztahuje na osobní údaje zpracovávané správcem na základě 
jiného titulu, zejména v rámci účelu plnění případného smluvního vztahu nebo dle příslušných právních 
předpisů. Účastník rovněž bere na vědomí, že vytvoří-li správce propagační materiály, je oprávněn požadovat po 
účastníkovi v případě odvolání jeho souhlasu a nutné změny, či nemožnosti užití takových propagačních 
materiálů, přiměřenou náhradu škody z tohoto vzniklé. 
Účastník výslovně prohlašuje, že tento souhlas je (i) svobodný, tedy nebyl uzavřen pod nátlakem ani v tísni; (ii) 
konkrétní, tedy obsahuje jasně vymezené účely zpracování osobních údajů, kterým účastník porozuměl; (iii) 
informovaný, tedy že se účastník seznámil s plným textem tohoto souhlasu a porozuměl mu. Zpracování těchto 
údajů podléhá stejná ochraně a zabezpečení, jaké správce poskytuje v jiných případech. 


